Rua Major Domingos do Nascimento, nº 35, Cep 83.390-000. Cx Postal 11. Fone/Fax  0xx41-482-1448
E_mail poderlegislativo@outlook.com.br / Guaraqueçaba/Paraná

PORTARIA nº 016/2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR  CARGO EM COMISSÃO.

O Senhor JULHARDY COSTA  DE ARRUDA - Presidente da Câmara Municipal de Guaraqueçaba,

estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

          RESOLVE

Art. 1º NOMEAR:- O Senhor ALEFHE RODRIGUES BARBOSA  portador da Cédula de Identidade RG Nº.

xxxx.xxxx-7 e CPF Nº. xxx.xxx.xxx-99 cargo Isolado de Provimento em Comissão, de DIRETOR
ADMINISTRATIVO, simbologia CC-2 desta Câmara Municipal criado pela Resolução nº.001/2009 e alterado pela
Resolução 002/2019, para o exercício de suas funções a presidência.

Art. 2º - Fica revogada a portaria 007/2025.

Publique-se. Registre-se

Gabinete da Presidência em 07 de fevereiro de  2025.

________________________________
JULHARDY COSTA DE ARRUDA

Presidente